
 

Uchwała Nr XV / 103 / 08 
Rady Gminy Męcinka  
z dnia 20 lutego 2008 r.   

 
 
w sprawie zwolnienia od obowiązku realizacji  tygodniowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczyciela zatrudnionego 
na określonym stanowisku w szkole prowadzonej przez gminę Męcinka. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2  ustawy z dnia 26 stycznia  1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 674, nr 170, poz. 1218 i nr 220, poz. 
1600; z  2007 r. nr 17, poz. 95, nr 80, poz. 542, nr 102, poz. 689, nr 158, poz. 
1103, nr 176, poz. 1238 i nr  247, poz. 1821) uchwala się,  co  następuje: 

§ 1. 
1. Zwalnia się dyrektora Szkoły Podstawowej w Piotrowicach z obowiązku 

realizacji  tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć, o których mowa 
w § 1, poz. 1 tabeli uchwały  nr XXXII/148/05 Rady Gminy Męcinka  z 
dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania i 
rozmiaru zniŜek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach publicznych oraz szczegółowych  zasad 
zwalniania od obowiązku realizacji  tygodniowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz w sprawie 
określenia  tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli 
zatrudnionych na określonych stanowiskach w szkołach prowadzonych 
przez gminę Męcinka (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2005 r. nr 134, poz. 2734).  

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje w roku szkolnym 
2007/2008. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
 
 


